
VERGADERING GEMEENTERAAD 2013

BESLUIT

Registratienummer: R­2013­0272 

D E   R A A D   E N   H E T   C O L L E G E   V A N   B U R G E M E E S T E R   E N   W E T H O U D E R   V A N   D E 

G E M E E N T E   B E E M S T E R ;

Gelezen de brief d.d. 19 september 2013 van het dagelijks bestuur van de Stadsregio 
Amsterdam;

B E S L U I T E N :

1. In te stemmen met een wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Stadsregio 
Amsterdam.

2. In te stemmen met de richting van de doorontwikkeling van de regionale samenwerking, 
namelijk naar het niveau van de metropoolregio. De vorming van een vervoerregio maakt 
hier onderdeel van uit.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 12 november 
2013

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

Aldus vastgesteld door burgemeester en 
wetouders
op 15 oktober 2013

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

E. Kroese­Vrolijks
secretaris

*Z006D1
1 van 1


